
to,Mvm &(i\m<AsHLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 

Odbor strategických investic

PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G

MHMPXP5VGJ92

SATRA, spol. s r.o. 
Sokolská 32 
120 00 Praha 2

Datovou schránkou: bxisdgó

Číslo objednávky:
OSI/OB J/029/17 
Kontrolní číslo: 
K-248-235-580

Čj. Vyřizuje / linka
Ing. Vladimír 
Matějovský / 4652

Datum
15.02.2017MHMP 199060/2017

OSI/03/84/17
Sp. zn.
S-MHMP 199060/2017 Počet listů / příloh 3/3 

7029/17 - Provedení opravy - výměna ramene závory Z-21205
O&loSlIzzlollooOSlbo ty
Věc: Objednávka ě. OSI7ÓBJ/I
v Brusnickém tunelu

OBJEDNATEL/ZADAVATEL

Hlavní město Praha
Mariánské nám. 2,
110 01 Praha 1

IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581

Zastoupená:
Ve věcech smluvních:
Ing. Karel Prajer 
ředitel OS1 MHMP
Ve věcech technických:
Ing. Vladimír Matějovský 
referent OSI MHMP

DODAVATEL / ZHOTOVITEL

IČO: 18584209 
DIČ: CZ18584209

SATRA, spol. s r.o. 
Sokolská 32 
120 00 Praha 2

Zapsán/Registrován u: Městského soudu v Praze 
Spis. značka: C 3014

Zastoupený:
Ing. Ludvík Šajtar 
jednatel a generální ředitel

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 
Pracoviště: Vyšehradská 2075/51, 128 00 Praha 2 
tel.: Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 102 
e-mail: postafatpraha.eu. ID DS: 48ia97h



objednáváme u vás poskytnutí prací za následujících podmínek:

I. PŘEDMĚT PLNĚNÍ 
Název zakázky:
Provedení opravy - výměna ramene závory Z-21205 v Brusnickém tunelu

I.I. Specifikace a rozsah předmětu plnění:
Soubor staveb Městského okruhu v úseku Malovanka - Pelc/Tyrolka (zkušební provoz):
— výměna ramene závory Z-21205 v Brusnickém tunelu poškozené při nehodě dne 12. 10. 2016 v rozsahu 
dle nabídky č. 1165/16-100-NAB7 ze dne 4. 11.2016

II. doba plnění
Do 60 dnů od potvrzení přijetí objednávky

III. CENA

Celková cena za předmětné služby je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální

26 666,29 Kč 
5 599,92 Kč

32 266,21 Kč

Základní cena 
DPH 21%

Cena včetně DPH

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY
Cenu uhradí objednatel dodavateli na základě faktury - daňového dokladu, která bude vystavena po 
splnění poskytnutí předmětu objednávky na základě Protokolu o předání a převzetí předmětu díla bez vad 
a nedodělků včetně soupisu provedených prací. Originál Protokolu s uvedením jména a podpisu 
předávajícího a přejímajícího bude přiložen u faktury.

Den uskutečnění zdanitelného plnění bude den podpisu „Protokolu".

Faktura bude vystavena ve dvojím vyhotovení a odeslána na adresu Hlavní město Praha, Mariánské nám. 
2, 110 00 Praha 1.
Fakturuje možné doručit i osobně nebo kurýrem do podatelny MHMP Mariánské nám. 2, Praha 1, příp. 
Jungmannova 35/29, Praha 1.

Splatnost faktury činí 30 dní od doručení objednateli. Termínem úhrady se rozumí den odpisu platby z 
účtu objednatele.

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. ve znění 
pozdějších předpisů i další náležitosti požadované objednatelem. Musí tedy obsahovat tyto údaje:

- údaje objednatele, sídlo, IČO, DIČ
- údaje dodavatele, sídlo, IČO, DIČ
- evidenční číslo daňového dokladu
- bankovní spojení dodavatele
- datum vystavení daňového dokladu
- datum uskutečnění zdanitelného plnění
- rozsah a předmět fakturovaného plnění
- číslo objednávky
- kontrolní číslo (vyznačené shora na objednávce pod označením KČ)
- fakturovanou částku ve složení základní cena, DPH a cena celkem
- zápis v obchodním (či jiném) rejstříku (číslo, oddíl, aj.)
- razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost faktury

2



V. SMLUVNÍ SANKCE

Neodevzdá-li dodavatel řádně provedené plnění, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu 
dohodnutou na 1 % ze základní ceny služeb za každý zapoěatý den prodlení.
Tato dohoda o smluvní pokutě nevylučuje povinnost dodavatele uhradit objednateli škodu, která vznikne 
v souvislosti s nesplněním jeho závazků vyplývajících ze smluvního vztahu.

VI. ŘEŠENÍ SPORŮ

Obě smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory, vyplývající ze závazků této objednávky, především 
dohodou.

VII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato objednávka je nabídkou, která musí být přijata nejpozději do 5 kalendářních dnů od doručení 
DODAVATELI /ZHOTOVITELI.
OBJEDNATEL/ZADAVATEL tímto ve smyslu ust. § 1740, odst. (3), Zákona č. 89/2012 Sb. vylučuje 
přijetí této objednávky s dodatkem nebo odchylkou.
Přijetí této objednávky potvrďte písemně tak, jak je uvedeno v příloze této objednávky („Potvrzení přijetí 
objednávky41) a toto „Potvrzení44 doručte ve dvojím vyhotovení OBJEDNATEL1/ZADAVATELI (podle 
osob uvedených v záhlaví „Potvrzení44).
Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha._________________________________

V Praze dne: 15.2.2017

Za objednatele:

Ing. Karel/1’rajer
ředitel odboru strategických investic 

Magistrátu hlavního města Prahy 
elektronicky podepsáno

Přílohy: 1. Akceptační dopis A
2. Akceptační dopis B
3. Nabídka

Co: VIS

3



A-01

Odbor strategických investic MHMP 
Ing. Dana Machová 
Mariánské nám. 2 
110 01 Praha 1

Potvrzení přijetí objednávky 
S-MHMP 199060/2017

Potvrzujeme tímto přijetí Vaší objednávky interní č. OSI/OBJ/029/17 ze dne 15.2.2017 na 
Soubor staveb Městského okruhu v úseku Malovanka - Pelc/Tyrolka (zkušební provoz):
- Provedení opravy - výměna ramene závory Z-21205 v Brusnickém tunelu 
Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek.

Jméno/Firma: SATRA, spol. s r.o. 
Sídlo: Sokolská 32, 120 00 Praha 2 
IČO: 18584209 
DIČ: CZ18584209

Jméno zástupce/člena statutárního orgánu: Ing. Ludvík Šajtar, jednatel a generální ředitel

V

Datum:

Ing. Ludvík Šajtar
podpis a razítko

4



B

Odbor strategických investic MHMP 
Ing. Vladimír Matějovský 
Mariánské nám. 2 
110 01 Praha 1

Potvrzení přijetí objednávky 
S-MHMP 199060/2017

Potvrzujeme tímto přijetí Vaší objednávky interní č. OSI/OBJ/029/17 ze dne 15.2.2017 na 
Soubor staveb Městského okruhu v úseku Malovanka - Pelc/Tyrolka (zkušební provoz):
- Provedení opravy - výměna ramene závory Z-21205 v Brusnickém tunelu 
Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek.

Jméno/Firma: SATRA, spol. s r.o. 
Sídlo: Sokolská 32, 120 00 Praha 2 
IČO: 18584209 
DIČ: CZ18584209

Jméno zástupce/člena statutárního orgánu: Ing. Ludvík Sajtar, jednatel a generální ředitel

V

Datum:

Ing. Ludvík Sajtar
podpis a razítko

5



SSATRA
NABÍDKA

Číslo nabídky: 1165/16-100-NAB7

Nabízející: SATRA, spol. s r.o. 
Sokolská 32 
120 00 Praha 2 
18584209 / CZ18584209IČ / DIČ: 

Číslo účtu: 
Zastoupení: 
Kontakty:

iajtar, jednatel a generální ředitel 
ve věcech smluvních a obchodních:
Ing. Petr Šmat, tel. 724 347 470, petr.smat@satra.cz 
ve věcech technických:
Ing. Radek Kopřiva, tel. 724 138 343, radek.kopriva@satra.cz 
Ing. Miroslav Sýkora, tel. 602 336 227, miroslav.svkora@satra.cz

ii

Předmět nabídky:
Zakázka č.1165/16-100 Zajištění provozu, správy, oprav, údržby vč. čištění souboru staveb MO v
úseku Malovanka - Pelc/Tyrolka (TKB):

Výměna ramene závory Z-21205
Dopravní nehoda ze dne 12.10.2016

Ceny bez DPH (kalkulace dle přiloženého položkového rozkladuV

Cena celkem bez DPH: 
DPH 21 %:
Cena celkem vč. DPH:

26 666,29 Kč 
5 599,92 Kč 

32 266,22 Kč

V Praze, dne 4.11.2016 
Za SATRA, spol. s r.o.

Ing. Petr Šmat

SATRA, spol s r.o. 
Sokolské 32,120 00 Praha 2

TELEFON: (+420)296 337 111 FAX: (+420)296 337 100 E-MAIL : satra@satra.cz WEB: www.satra.cz 
IČ 18504209 DIČ ■ CZ18584209 Společnost zapsána v Obchodním rejstříku dno 17.07 1991. spis zn C 3014 vedená u Městského soudu v Prazo

mailto:petr.smat@satra.cz
mailto:radek.kopriva@satra.cz
mailto:miroslav.svkora@satra.cz
mailto:satra@satra.cz
http://www.satra.cz


XJ xj XJ XJ2o2 XJ xj ** * *
O)
CN

00
00

CD
in mco

CMmoo
CM 8 sCDra

|Coo CO s 85s 5 5 CM
CO

CM COco§O un coco■ra CO
CM

O) ^r
oco
«o o

x xX X X XX X
o E

v
■$

O
irt
Ň

s XJ XJXJ XJ 22 2CD **¥.2> c £
lis
ijs« w >N
CL 5 E

E in
co8 s mm

O)
o

O)
00

00
CM o3 cdLO un coSS5j5co co CM sM- CMQ 15

CD

£XJ X£ O O21 « *
S s 5 05

00 <D 8O § to s•ra 5 5 ra iri cdo is s s co8 co
CMI? TTCO

O)c S
í 53 2

I 8z 5h-3 x/l <DU1
*N■(. Jco o

X 82XJLLJ > ra
O. •N2 203 “3 » £ ^Q. Q. a. a. a. S«^Q. >>M 2O o oO•>- šo> 8<o

«>LU s<Z
oI3 o.I- >O
52 >-' 8w>

o '< oCCar a. XI)£ 1/1 g
y M toOUJ FCL > ž* 3I O
3 £•goca. oZ o. 12

Z F<> >u i g.
Eh-O >uj o.

1?< 3 E2 ra S "s|.s
E > E

<*11 s

O)

scm'o3 a2o5 xďa: o.
ELU S cD_ gO9 10 O I 88F= B to E 8a o O

0
ELO o £ II

I! 11 
1e

Sf ÍS
í|f 2«i 
1‘illll
CD <o ca CD O

$ 2 jj =2 0 0
g E -O 2 Q

8. J -5 E
(n £ a 

q_ m <

0. > O < o oČ •EEó c 8z3 I •o
ra KJE nCLiO OZX cO w3ra •o o 53 >U I- •o

ns 3'8CO CD§I « 8 53z o 2Z Šras E55 Lft s Q.O E 8O o tO •O
ra Sm EICO CDE a 31fNl O 1H «O o5£ ErH < Z< ■a wrsi li 11'LLJ rJi->zl/l řDh- LU LUik5 oiy) O ■9>nu

oCL03X lO COCM CO in r^TJ N'ra1 CLU w
.: ICD 0) 5.CxC )CC cLUN W> 012 < Ezr rai/i ra O O Oo o o o o& Řo cc raQ O Q a a o □ oo’5Z O G O o oo o o o o3 2 H>N >;uCO b b b b b b b b <o

ňO EZ) CDUJ LU LU UJ UJLU LU UIO '<o £Q ZL3



(pLTODO
SATRA, spol. s ro.
Ing. Miroslav Sýkora 
Sokolská 32 
120 00 Praha 2 
Tel.:
Mobil: 602 336 227
E-mail: miroslav.sykora@satra.cz

Naše reference: N 1216302407 
Vyřizuje:
Úsek:
Telefon:
E-mail:
Datum:

David Bursa 
Servis tunelů a dálnic 
606 677 003 
bursad@eltodo.cz 
24 10.2016

Véc: Cenová nabídka

Vážený pane inženýre,

na základě Vaši poptávky si Vám dovolujeme předložit následující cenovou nabídku

1. Předmět nabidky
Předmětem cenové nabidky je výměna ramene závory Z21205 v TKB včetně zapojení.

Kvalita a způsob kontroly provedených prací se bude řídit platnými ČSN. Materiály a výrobky budou 
v souladu s ustanovením § 156 zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon) ve znění pozdějších předpisů a budou splňovat podmínky zákona č. 22/1997 Sb., o 
technických požadavcích na výrobky.

2. Záruční podmínky 

Záruční podmínky
ELTODO, a s. poskytne záruční dobu na dílo 24 měsíců od data zprovoznění a převzetí zařízení 
objednatelem. Tato záruční doba platí na výrobní vady za předpokladu užívání díla způsobem 
obvyklým v souladu s jeho technickými parametry. ELTODO, a s. nabízí uzavření servisní smlouvy

Záruční a pozáruční servis
ELTODO, a.s. provozuje 24hodinový dispečink, kde je možno nahlásit vzniklé poruchy nebo 
poškozené zařízeni. Kontakt na centrální dispečink je 800 101 109 (pro volání zdarma - NONSTOP), 
244 470 800 nebo http //www eltodo cz/hlasem-poruch

3. Dodací podmínky
Termíny zahájení a dokončení:
Místo plněni:

Termíny budou platné od zasláni závazné písemné objednávky a za předpokladu včasného převzeti 
míst plnění a veškerých potřebných povoleni.

60 dni po objednání 
Praha - tunel Blanka

ELTODO, a s
Novodvorská 1010/14. 142 00 Praha 4
Tel :+420 261 341 111, Fax +420 261 710 669.wwweltodo.cz

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Méstským soudem v Praze, oddíl B. vložka 1573. den zápisu 6 5 1992 
IČ 45274517, DIČ: CZ45274517

mailto:miroslav.sykora@satra.cz
mailto:bursad@eltodo.cz


4. Obchodní podmínky 

Splatnost faktury 30 dnů po doručeni dokladů

5. Celková nabídková cena 

Rameno závory

Cena celkem bez DPH 23 819 Kč
DPH 21 % 5 002 Kč

Cena s DPH celkem 28 821 Kč

Cenová nabídka je platná do 30.1.2017

Za ELTODO, a s

Ing. Petr Klimeš 
key account manager

1216302407 -N- výměna ramene závory Z21205 - říjen 2016 2 
Zpracoval: David Bursa

24 10.2016



(ZILTODO

SATRA, spol. s r.o.
Ing. Miroslav Sýkora 
Sokolská 32 
120 00 Praha 2 
Tel.:
Mobil: 602 336 227
E-mail: miro5lav.svkora@satra.cz

Naše reference: 
Vyřizuje:
Úsek:
Telefon:
E-mail:
Datum:

N 1216302407 
David Bursa 
Servis tunelů a dálnic 
606 677 003 
bursad@eltodo.cz 
24.10.2016

Výměna ramene závory Z-21205

Výkaz výměr

rameno závory AT9Q0/1Q2, 9m 9 400,00 Kč
ATS spojka ramene 1000,00 Kč
AGBL osvětlení 4 376,67 Kč
vyvažovači lanko - komplet 1 644,44 Kč
značka STOP 1 475,56 Kč
doprava 1 288.89 Kč
elektroinstalační materiál 466,67 Kč
práce servisní technik 4 167,00 Kč
celkem bez DPH 23 819,23 Kč

Etto'do, a.s. 
David Bursa

mailto:miro5lav.svkora@satra.cz
mailto:bursad@eltodo.cz


! V,fc*
%

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY ř<*2*

odbor služby dopravní policie 
odděleni dopravních nehod

fj, .■*LaSMOLÉ7 tasssr £8oa jSLiS^ec? aaTtsgaig-.fcXjri^ gaarg/jrar

evidováno v ETŘ Č.j.: 
KRPA-426955/PŘ-2016-000006 
evid. číslo: KRPA-17591-1/DN-2016-519

Praha 12. října 2016

POTVRZENÍ O ÚČASTI NA DOPRAVNÍ NEHODĚ
12.10.2016 v 11:40
PRAHA 6 Střešovice, ulice BRUSNICKÝ TUNEL - místní komunikace, před výjezdem na 
ulici Patočkova (souřadnice GPS -745529,005/-1042467.720)

Dopravní nehoda je šetřena: PČR, KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY, odbor 
služby dopravní policie, odděleni dopravních nehod v Praze pod evidenčním číslem:

Datum nehody: 
Mfsto nehody:

KRPA-17591/DN-2016-519

Účastnici:

AKX 69-54 (CZ) osobní automobil
výše škody na vozidle: 10 tis. Kč

řidič : Jiři SYNOVEC
Poškozené předměty a zvířata

závory - v Brusníckém tunelu - výše škody : 
popis poškozeni: poražená

majitel (právnická osoba): Technická správa komunikaci a s
Údale o vozidlech, která méta účast na dopravní nehodě:

1) osobni automobil ŠKODA OCTAVIA SEAGRX01FM5 ((vyrobeno (zaevidováno) v roce 2001)) 
registrační značka : AKX 69-54 (CZ)

VIN: TMBHG11UX12512392 
mezinárodní pojistná karta:
CZ/0024/6122494831, vydal Generali pojišťovna a.s. Praha 2 - Bělehradská 132, platí od 01.04.2016 do 
31.03.2017, ozn. států EU neškrtnuto 
popis poškozeni vozidla: čelní sklo,

odhadnutá škoda na vozidle: 10 tis. Kč
Upozorněni:

5 tis. Kč

Řidiči, kteří měli účast na dopravní nehodě, Jsou povinni prokázat si na požádáni navzájem svou 
totožnost a sdělit údaje o vozidle, které mélo účast na dopravní nehodě (§ 47 odst. 3 písm. f) zákona č. 
361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a změnách některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů).

Informace o dopravní nehodě (relace) jsou Policii ČR poskytovány v souladu s ustanovením § 9 odst. 5 
zákona č. 168/1999 Sb. o pojištěni odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla a o změně některých 
souvisejících zákonů (zákon o pojištěni odpovědnosti z provozu vozidla), ve zněni pozdějších předpisů, pouze 
pojistiteli (pojišťovna, která je oprávněna provozovat na ůzemi ČR pojištění odpovědnosti) nebo České kanceláři 
pojistitelů.



Uvedené výše škody jsou orientačním odhadem Polide ČR, v žádném případě nejsou podkladem pro 
skutečnou náhradu škody pojišťovnou.

prap. Tereza HADAČOVÁ

Tel.: +420 974 823 875

Kongresová 2 
140 21 PRAHA 4

C5 201tí
g

& Tel.: +420 974 825 703 
Fax: +420 974 825 744 
Email: krpa.osdp.odn.podatelna@pcr.cz

UlUZ I
POLICIEtrtuitmim

Info k ON v OR kódu

;

(Biuvyf,

mailto:krpa.osdp.odn.podatelna@pcr.cz


B MHMPP07VPSGKrr;
ř

OCt
2 2 -Í2 20!?

Odbor strategických investic MHMP 
Ing. Vladimír Matějovský 
Mariánské nám. 2 
110 01 Praha 1?

i i4 "

1
_ _■"'!</■ HUHCVÁ

Potvrzení přijetí objednávky 
S-MHMP 199060/2017

Potvrzujeme tímto přijetí Vaší objednávky interní č. OSI/OBJ/029/17 ze dne 15.2.2017 na 
Soubor staveb Městského okruhu v úseku Malovanka - Pelc/Tyrolka (zkušební provoz):
- Provedení opravy - výměna ramene závory Z-21205 v Brusnickém tunelu 
Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek.

Jméno/Firma: SATRA, spoL s r.o. 
Sídlo: Sokolská 32, 120 00 Praha 2 
IČO: 18584209 
DIČ: CZ18584209

Jméno zástupce/člena statutárního orgánu: Ing. Ludvík Šajtar, jednatel a generální ředitel

..................

•20.2. "2

V
SATRA SPOL S R O.Datum:

ÚJHlavní město Praha - Magistrát hl. m. Prahy
Odbor strategických investic

Ing. Ludvík Šajtar
ČÍSLO JEDNACÍ: MHMP podpis a razítko

2 3 *02- 2017DORUČENO DNE v /
Počet listů dokumentu:
Počet listinných příloh:
Počet a druh neiistinných příloh:

Počet listů příloh:

% IVé mP-iívmI:
'

5


